2020/8/28

PDeva

9/4 LURRALDEBUS AUTOBUSAK (IRAILA 2020 SEPTIEMBRE)

Fr'URIS MO 2

DEBA - MUTRIKU - ONDARROA ONDARROA - MUTRIKU - DEBA
Astelehenetik ostiralera (lanequnetan) Larunbat, igande eta jaiegunetan Astelehenetik ostiralera (lanequnetan) Larunbat, igande eta jaiegunetan
De lunes a viernes (laborables) Sabados, domingos vy festivos De lunes a viernes (laborables) — Sabados, domingos v festivos
DEBA MUTRIKU [ ONDARROA DEBA MUTRIKU [ ONDARROA ONDARROA[ MUTRIKU DEBA ONDARROA| MUTRIKU DEBA

IDBO4 ia-Ondarroa) 06:45 06:55 07:05 DB04 (Sa’b.Lar) 07:45 07:55 08:05 IDBOS (Ondarroa-Zumaia) 06:20 06:25 06:40 DBO04. (Sa’b.Lar) 07:10 07:15 08:30
IpBo4 ia-Ondarroa) 07:45 07:55 08:05 |pB04 ja-Ondarroa) | 08:45 08:55 09:05 IpB03 (Donostla) 06:40 06:45 06:55 _ |DB04 (ondan i 08:10 08:15 08:30
|DB06 (soratuze-ondarroa | 08:10 08:20 08:30 |DB06. (Sdb.Lar) 09:10 09:20 09:30 |oB04 ondarr 07:10 07:15 07:30 |DBO5. (Sdb.Lar) 08:25 08:40
I_DBO3 (Lekeitio) 08:40 08:50 09:00 [pB04 ia-Ondarroa) 09:45 09:55 10:05 [DB04 (ondarr i 08:10 08:15 08:30 |DB03 (Donostia) 08:25 08:30 08:40
DB04 ia-Ondarroa) 08:45 08:55 09:05 |DBO5. (Séb.Lar) 10:15 10:25 IDB06 (ondar 08:40 08:45 09:00 |DB04 (ondar i 09:10 09:15 09:30
|DB05 (zumaia-ondarroa) 09:15 09:25 IoBo4 ja-Ondarroa) | 10:45 10:55 11:05 [pB04 (ondarr i 09:10 09:15 09:30 _|DBO6. (Séb.Lar) 09:40 09:45 10:00
IoBo4 ia-Ondarroa) | 09:45 09:55 10:05 JDBO6 (soraluze-Ondarroa)]  11:10 11:20 11:30 |DB05 (ondarroa- Zumsia) 09:25 09:40 _|DB04 (ondar i 10:10 10:15 10:30
IDBOG (Soraluze-Ondarroa) 10:10 10:20 10:30 I_DBO3 (Lekeitio) 11:10 11:20 11:30 IDBO4 (Ondarr 10:10 10:20 10:30 IDBO5 (Ondarroa Zumala) 10:25 10:40
IpBo4 ia-Ondarroa) 10:45 10:55 11:05 [DB04 ia-Ondarroa) | 11:45 11:55 12:05 |DB03 (Donostia) 10:15 10:20 10:30 _|DB04 (ondar 11:10 11:15 11:30
IDB05 (zumaia-ondarroa) 11:15 11:25 JDB05 (zumaia-ondarroa) | 12:15 12:25 JoB06 (ondarroa- Sorauze) 10:40 10:45 11:00 |DBO06 (ondarroa- Soratuze) | 11:40 11:45 12:00
}9503 (Lekeitio) 11:40 11:50 12:00 [pB04 ia-Ondarroa) | 12:45 12:55 13:05 IDB04 (ondarr 11:10 11:15 11:30 _|DB04 (ondar 12:10 12:15 12:30
DB04 ia-Ondarroa) 11:45 11:55 12:05 IDBOG (Soraluze-Ondarroa) 13:10 13:20 13:30 IDBO5 (Ondarroa-, Zumala) 11:25 11:40 IDBOs (Ondarroa-Zumaia) 12:25 12:40
IDB06 (soraluze-ondarroa) | 12:10 12:20 12:30 [DB04 ia-Ondarroa) | 13:45 13:55 14:05 IDB04 (ondarr 12:10 12:15 12:30 _ |DB03 (Donostia) 12:55 13:00 13:10
IoBo4 ia-Ondarroa) | 12:45 12:55 13:05 |DBO05 zumaia-ondarron) | 14:15 14:25 JpB06 (ondarroa- Sorauze) 12:40 12:45 13:00 _|DB04 (ondar i 13:10 13:15 13:30
IDBOS (Zumaia-Ondarroa) 13:15 13:25 IDBO4 ia-Ondarroa) 14:45 14:55 15:05 IDBO4 (Ondarr 13:10 13:15 13:30 IDBOG (Ondarroa-! Soraluze) 13:40 13:45 14:00
IpBo4 ia-Ondarroa) 13:45 13:55 14:05 I_DBOS (Lekeitio) 15:10 15:20 15:30 |DB03 (Donostia) 13:15 13:20 13:30 _ [DB04 (ondar 14:10 14:15 14:30
IDBOG (Soraluze-Ondarroa) 14:10 14:20 14:30 DB04 ia-Ondarroa) 15:45 15:55 16:05 IDBOS (Ondarroa-: Zumala) 1 325 1 340 IDBO5 (Ondarroa Zumala) 14:25 14:40
IpBo4 ia-Ondarroa) 14:45 14:55 15:05__|DBO05 (zumaia-ondarroa) 16:15 16:25 IDB04 (0ndarr 14:10 14:15 14:30 _ [DB04 (ondar 15:10 15:15 15:30
IpBO3 (Lekeitio) 15:15 15:25 15:35 |DB04 ia-Ondarroa) | 16:45 16:55 17:05 IDB06 (ondar 14:40 14:45 15:00 _|DB04 (ondar i 16:10 16:15 16:30
DB04 ia-Ondarroa) | 15:45 15:55 16:05 |DBO06 (Soraluze-Ondarroa)|  17:10 17:20 17:30 [pB04 (ondarr i 15:10 15:15 15:30 __|DBO5 (Ondarroa Zumais) 16:25 16:40
IDB05 (zumaia-ondarroa) 16:15 16:25 }DBO3 (Lekeitio) 17:40 17:50 18:00 IDB04 (ondarr i 16:10 16:15 16:30 _|DB04 (ondar 17:10 17:15 17:30
IpBo4 ia-Ondarroa) 16:45 16:55 17:05__|DB04 ia-Ondarroa) | 17:45 17:55 18:05 IDB05 (ondarroa- Zumaio 16:25 16:40 _|DB03 (Donostia) 17:25 17:30 17:40
IDB06 (soraluze-ondarroa) | 17:10 17:20 17:30  JDB05 (zumaia-Ondarroa) 18:15 18:25 |pB04 (ondar 17:10 17:15 17:30 _|DBO06 (ondarroa- Soratize) | 17:40 17:45 18:00
IDBO4 ia-Ondarroa) 17:45 17:55 18:05 IDBO4 ia-Ondarroa) 18:45 18:55 19:05 IDBOG (Ondarroa- Soraluze) 17:40 17:45 18:00 IDBO4 (Ondart 18:10 18:15 18:30
IDB05 (zumaia-ondarroa) 18:15 18:25 IDBO6 (soraluze-ondarroa) | 19:10 19:20 19:30 IDB04 (ondar 18:10 18:15 18:30 _|DB05 (ondarroa Zumaia) 18:25 18:40
I_DBO3 (Lekeitio) 18:40 18:50 19:00 [pB04 ia-Ondarroa) 19:45 19:55 20:05 IDB03 (Donostia) 18:15 18:20 18:30 _ [DB04 (ondar 19:10 19:15 19:30
DB04 ia-Ondarroa) 18:45 18:55 19:05  |DBO05 (zumaia-ondarroa) 20:15 20:25 IDB05 (ondarroa- Zumaia) 18:25 18:40 _|DB03 (Donostia) 19:25 19:30 19:40
IDB06 (soraluze-ondarroa) | 19:10 19:20 19:30 _JpB04 ia-Ondarroa) | 20:45 20:55 21:05 [pB04 (ondarr 19:10 19:15 19:30 _|DB06 (ondarroa- Sorskuze) 19:40 19:45 20:00
IDBO4 ia-Ondarroa) 19:45 19:55 20:05 IDBOB (Soraluze-Ondarroa) 21:10 21:20 21:30 IDBOG (Ondar 19:40 19:45 20:00 IDBO4 (Ondar 20:10 20:15 20:30
IpBo4 ia-Ondarroa) 20:45 20:55 21:05 |DBO03 (Lekeitio)-Dom| 21:10 21:20 21:30 IDB04 (ondarr i 20:10 20:15 20:30 _ [DBO5 (ondarroa Zumala) 20:25 20:40
IpBO3 (Lekeitio) 21:10 21:20 21:30 |DBO03 (Lekeitio)-Sab |  21:40 21:50 22:00 IDB03 (Donostia) 20:25 20:30 20:40  |DB04 (ondar, 21:20 21:25 21:40
DBO06 (Soraluze-Ondarroa) 21:10 21:20 21:30 |DBO04. (Sab.Lar) 21:45 21:55 22:05 |DBO4 (Ondarroa-Mallabia) 21:20 21:25 21:40 |DBO06 (ondarroa-Soraluze) 21:40 21:45 22:00
IDBO4 ia-Ondarroa) 21:45 21:55 22:05 DBO04. (Sab.Lar) 22:45 22:55 23:05 IDBOG (Ondarroa-Soraluze) 21:40 21:45 22:00 DB04. S.-Urasan 22:10 22:15 22:20
IpBo4 ia-Ondarroa) 22:20 22:30 22:40 |DBOS. (Séb.Lar) 23:15 23:25 |DB04.- Urasandi 22:10 22:15 22:20
IoBo4 v-urasandi 22:35 22:40 22:50 | IDB04.- Urasandi 22:40 22:45 22:50

OHARRA: DBO04, DB05 eta DB06 autobusak Estalitako Pasealekuaren atzean hartzen dira. DB03 Lekeitioraino doa, eta zumardiko estanke
aurrean gelditzen da.

DB04, DB05 y DB06 paran detras del Paseo Cubierto. La linea DB03 va a Lekeitio, y para en la alameda, junto al estanque.



